CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº           /2015

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento Projeto de Lei nº

6461/2005.

Sala das Sessões,        de maio de 2015.

Deputado SILVIO TORRES

PSDB/SP